Jsou to především dvě listiny přiřčené Bočkem Rudolfu Habsburskému, jedna pro Přerov, otištěná v CDM IV, č. 158, s datem 27. září 1278, druhá pro Pohofelice, otištěná v CDM IV, č. 159, s datem 29. září 1278. Obě dvě prohlásil Šebánek (str. 486 n.) z různých důvodů za velmi podezřelé, ale netroufal si tvrdit, že bylo o nich řečeno poslední slovo. Chceme-li se o nich vyslovit z hlediska kursu, je třeba zjistit, jaký je kursus Rudolfových listin. Odpověď na tuto otázku je zcela jednoznačná a pokládám za užitečné tu otisknout jednu z pravých listin Rudolfových s vyznačením klausulí, aby si čtenář udělal sám jasnou představu o tom, co znamená kursus v latinské próze a zejména v listech a listinách pozdějšího středověku. Za příklad nám poslouží hned sousední, nesporně pravá listina Rudolfova, otištěná v CDM IV, č. 157.

Rudolfus, dei gracia Romanorum rex semper augustus, omnibus Imperii Romani fidelibus imperpetuum. Dilectis fidelibus nostris civibus Olomuzensibus, qui se ipsos et civitatem nostre et Romani Imperii dicioni (III) tam liberaliter quam fideliter subiecerunt (III), regalis gracia plenitudinem plene contulimus (II) eosque in nostrum favorem collegimus specialem (III). Et ut prompta eorum devocio aliis sit exemplum (III) ad sinum nostre clemencie fiducialiter transeundi (III), nos predictis civibus omnes gracias, libertates et iura seu predia vel possessiones, que vel quas a quondam Ottackaro rege Boemie vel suis progenitoribus usque ad hec tempora tenuerunt (III), rata habemus et grata (I) easque et ea ipsis civibus tenore presentium confirmamus (III). Ex affluentia quoque gracia specialis (III) dictos cives nostros his novis libertatibus insignimus (III). In primis libertatis seu exempcionis gratiam a festo beati Marci proxime venturo ad annum continuum per dictum Regem Boemie ipsi factam (IV) unius anni adiuncione gratuita favorabiliter ampliamus (III). Ita quod a festo beati Marci predicto ad duos annos continuos (II) a precariarum et censuum servicio quolibet sint liberi et soluti (III). Indulgemus etiam civibus antedictis (III), ut per universas terras Imperii atque loca (IV), ubi nomine nostro thelonia recipi consueverunt (III), per continuos decem annos liberi transeant sine cuiuslibet exaccione theloniei sive mute (IV). Statuimus etiam et presentis auctoritate decreti inviolabiliter volumus observari (III), ut a civitate ipsa Olomuzensi ad unius miliaris spacium circumquaque (III) nulla braxetur cervisia a quocunque (III). Insuper volumus et presenti sancimus edicto (I), ut Iudei civitatis predictae universi et singuli (II) in solvendis nobis contributionibus sive steuris (IV) ac civitatis oneribus sustinendis (III), sicut et cives predicti, omnimodis astringantur (III). Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostre confirmacionis et innovacionis infringere (II) vel eidem tam in veteribus graciis quam in novis (IV) in aliquo ausa temerario contraire (III). Quod qui temere forsitan attemptare presumpserit (II), gravem nostre Maiestatis offensam se noverit incursum (III). In cuius rei testimonium et perpetuo roboris firmamentum (III) presens scriptum Maiestatis nostre sigillo duximus roborandum (III). Datum in castris apud Iwanschicz XII. Kalendas Octobris, indicione sexta, anno Domini millesimo ducentesimo septuagesimo octavo, Regni vero nostri anno quinto.